
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

 

 

Průmyslová 1841 

CZ – 250 01 Brandýs nad Labem 

tel.: 326 900 400 

fax: 326 900 415 

e-mail: baumit@baumit.cz 

www.baumit.cz 

Logistické centrum Morava: 

Brněnská 679 

CZ – 664 42 Modřice 

tel.: 548 212 273 

fax: 548 212 274 

Výrobní závod Čakovice: 

Cukrovarská 864 

CZ – 196 00 Praha 9-Čakovice 

tel.: 251 010 282 

fax: 251 010 282 

IČO: 48038296, DIČ: CZ48038296 

UniCredit Bank Czech Republic, a. s., 

č. ú. 511 253 1001/2700  

Raiffeisenbank,  

č. ú. 101 100 2866/5500 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358. 

Baumit, spol. s r. o. 

Výrobní závod Dětmarovice: 

Areál EDĚ 

CZ –735 71 Dětmarovice 

tel.: 326 900 492 

fax: 326 900 499 

                      29. února 2024 
 

Hlasujte v soutěži Baumit Life Challenge Award 
 
V letošním roce se finále Baumit Life Challenge Award tradičně uskuteční v zemi vítězů předchozího ročníku 
soutěže, kterými se v roce 2022 stali Slovinci. Výběr nejpůsobivější evropské fasády bude i letos soubojem 
předních architektů a stavebních společností. Tři sta vybraných projektů představuje výkvět architektonické 
dokonalosti a inovativního designu současné Evropy.  
 
Již tradičně se může do soutěže Baumit Life Challenge Award zapojit široká veřejnost a svými hlasy ocenit 
nejdokonalejší evropské fasády v šesti kategoriích. Veřejné hlasování bylo spuštěno a potrvá do 16. dubna, 
kdy budou v jednotlivých kategoriích vyhlášeny nejkrásnější stavby vybrané veřejností. Proto neváhejte a 
využijte možnosti zapojit se do výběru výjimečných architektonických realizací.  
 
Souběžně s veřejným hlasováním zasedne třináctičlenná mezinárodní odborná porota, v níž má zastoupení i 
Česká republika, a vybere ze tří stovek architektonických realizací nejlepší fasádu Evropy. 
 
Vyhlášení nejlepších evropských projektů v soutěži Baumit Life Challenge Award 2024, které vzešly z 
veřejného hlasování i z rozhodnutí odborné poroty, proběhne 23. května na slavnostním večeru ve 
slovinské Lublani.  
 
 
 
 

 
 

 

https://baumit.cz/lifechallenge2024
https://baumit.cz/lifechallenge2024/projects

